Dacă e
Cftfdent de scoale medii, ce Carieră are de gând
să-ş i a leagă d u p ă te rminare ? De unde mai are
• ţ ipendi i , ori ajutor şi în ce s u m ă ?

Da asemenea să arate recurenţii şi adresa ,
la care să li-sct trimită la vremea sa rezoluţia
consistorială .

Arad, şedinţa cons . dela 3/16 Ianuarie 1920.
ConsUtorul ort. rom. din Arad.

— a - 1 - 3

Pentru îndepl inirea unui post de învăţător
dela şcoala pr imară gr. or. r omână din Cuvin,
( jud. Arad) să. publ ică concurs cu termin de 30
zile d e ' 3 pr ima p'ubjrcare în foaia „Biserica şi
Şcoa la" .

Emolumentele sunt:
Salarul s ta tor i t prin lege adecă 1200 cor.